
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

15.12.2023 г.                                      г. Ужур                                              № 186 

 

Об утверждении результатов 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 

учебном году 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа  Министерства образования 

Красноярского края № 55-11-04 от 01.11.2023 г. «Об утверждении сроков 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023 - 2024 учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным 

предметам», письма Министерства образования Красноярского края от 

16.10.2023 г. № 75-12605 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников за 2023 - 2024 учебный год в Ужурском районе                            

по общеобразовательным предметам, согласно приложения №1. 

2. Заведующему отделом по работе с одаренными детьми 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Ужурский центр дополнительного 

образования» (далее - МБОУ ДО «УЦДО»), Анне Владимировне Шаховой 

осуществить награждение победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников дипломами.  

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей                             

и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников за 

2023 - 2024 учебный год в Ужурском районе по общеобразовательным 

предметам. 

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на 

исполняющего обязанности директора МБОУ ДО «УЦДО» Е.В. 

Абрамчукову. 

 

 

 

Директор                                                                                             

МКУ «Управление  образования»                                                   И.В. Милина    


